DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 99-Por definir Subtotal: $ 7,600.00
METODO DE PAGO: PPD-Pago en parcialidades o diferido

CONDICIONES PAGO: CREDITO Impuestos Trasladados: $ 1,216.00

MONEDA Y TC: MXN --- TC: Impuestos Retenidos: $ 304.00

TOTAL CON LETRA: (OCHO MIL QUINIENTOS DOCE PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 8,512.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|0E8AFDA9-A1BC-432B-BE29-5B7FE893BBFE|2025-06-14T11:08:59|DCD090706E42|UCuKoTBik4e0nibI5AK8uJz3H82hJIvm6rEwLCV4yMdEFn